

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبار در سال، پناه گیری را تمرین کنید.

شهروندیک به یک سال است که بلاتکلیف هستند،

به هر جامراجعه می کنند، جواب روشنی نمی گیرند، هنوز هم نمی دانند که مقصر آن حادثه چه کسی بود و کوتاهی و بی توجهی چه کسانی باعث شد تا فرزندان شان در آتش بسوزند. این پدرها و مادرهای داغدار اما فقط یک خواسته دارند: «معرفی مقصران حادثه و برخورد قاطع قضائی با آنها» درخواستی که ظاهرا هنوز راه زیادی برای تحقق آن وجود دارد.

آخرین روزهای آذر سال گذشته بود که کلاس درس مدرسه غیرانتفاعی «سوه حسنه» آتش گرفت؛باز هم مجاری بخاری نفتی و گالن پر از نفت و آتش سسوزی در آن حادثه اما یکتا میرشکار، مانا خسروپرست، صبا عربی و مریم نوکنندی چهار دخترپچه هفت ساله‌ای بودند که یکی پس از دیگری به طرز دلخراشی در بیمارستان کوثر زاهدان جان شان را از دست دادند؛ مانند همه اتفاقات مشابه دستور پشت دستور بود که درخصوص برخورد قاطع با مسببان حادثه به گوش می رسید. مسئولان مثل همیشه وعده‌های یادی دادند،دستور بازداشت چند نفری از اولیای مدرسه هم صادر شدو حتی در اقدامی کبسابقه(البته در ایران) تعدادی از مسئولان آموزش وپرورش هم استعفا کردند؛ اما حالا با گذشت نزدیک به یک سال از آن حادثه، ظاهرا کسی به جز این چهار خانواده داغیده، پیگیر این پرونده نیست. آن طور که از گفته‌های ایین خانواده‌ها برمی آید، اعتراض‌های متعدد به نظر هیأت‌های کارشناسی

گفت وگوی «شهروند» با خانواده‌های دانش آموزان جانباخته حادثه آتش سوزی زاهدان

داد داغداران

سازمان نوسازی مدارس و مدرسه اسوه حسنه به عنوان مقصران این آتش سوزی معرفی شدند به تازگی هیأت پنج نفره کارشناسی برای تعیین مقصران حادثه از تهران به زاهدان رفتند

روند رسیدگی به این پرونده را طولانی کرده است،ضمن این که

با به میان آمدن نام سازمان نوسازی مدارس به‌عنوان یکی از مقصران حادثه (البته تا اینجا ی کار) پرونده به تهران منتقل شده است.از طرف دیگر به ادعای خانواده‌ها غیرانتفاعی بودن مدرسه هم باعث شده است تا آموزش وپرورش زاهدان چندان خودش را در قبال این حادثه مسئول نداند.

شناسایی مقصران اصلا کار سختی نیست

یک سال است که کسی جواب درستی به ما نمی دهد، هنوز یک جلسه دادگاه هم برگزار نشده است و اصلا مقصران حادثه مشخص نیستند که برای محاکمه آنها دادگاهی بر گزار شود. انگار هیچ اتفاقی نیفتاده است، هیچ کس در این مدت سراغی از ما نگرفت، حالی از ما نپرسید و یک نفر از مسئولان آموزش وپرورش از من نپرسید چه درد دلی داری. یگانه قل یکتا بود، این دختر سوختن و زجر کشیدن خواهرش را با چشم دید، از آن روز به بعد یگانه مریض شد، هنوز هم حالش خوب نیست، دخترم با این حال خرابش نیاز به مشاوره روانشناسی داشت، دروغ از یک جلسه مشاوره یا حتی معرفی یک روان درانگر مناسب به ما. اینها را پدر یکتا میرشکار به «شهروند» می گوید. پدری که دختر هفت ساله اش را کمتر از سه ماه در لباس مدرسه دید: «واقعا برای ما جای تعجب است، شناسایی و معرفی مقصر حادثه‌ای به این واضیحی چرا باید این قدر طولانی شود. شناسایی مقصران اصلا کار سختی نیست، معلوم است که مدیر و معلم مدرسه مقصرند؛ معلمی

آیا معلم دخترک را از کلاس پیش دبستانی بیرون کرده بود؟

• **از مدیر و معلم مدرسه خبر دارید؟**
از معلم دخترترم که اصلا خبر ندارم؛ چون هیچ کس در پرونده از او بازجویی نکرد. مدیر و معلم کلاس اولی‌ها هم بعد از گذاشتن وثیقه ۵۰۰میلیون تومانی آزاد شدند و من شنیده‌ام که در مشهد تدریس می کنند.

• **مدرسه پلمپ شده است؟**

نه؛ ولی چون یک ساختمان مسکونی بود الان به ملک شخصی تبدیل شده است.

• **در این مدت کسی از شما دیدن کرد؟**

از مسئولان، وزیر آموزش وپرورش آمد و کلی وعده داد و وزیر بهداشت هم آمد و از ما دیدن کرد. من از وزیر بهداشت واقعا ممنونم که با ما همدردی واقعی کرد و قول داد هر کاری از دستش برمی آید، انجام دهد. اما متأسفانه بعد از این ماجرا استعفا کرد.

• **حال و روز همسر تان چطور است؟**

حال و روز بدی دارد. در ایین مدت ناگهان ناپدید می شود و می فهمیم که سر خاک دخترتم رفته است. هر روز و هر شب گریه می کند. خواب دخترمان را می بیند. تا این که چند وقت پیش اتفاقی باعث شد حالش بدتر از گذشته شود. او داشت غذا درست می کرد که ناگهان بیهوش شد و روی اجاق گاز افتاد، دستانش بشدت سوخت و تا همین الان به دنبال درمانش هستیم. این اتفاق باعث شده است که همسرم بیشتر از گذشته زجر بکشد؛ چون به این فکر می کند که سوختگی چقدر دردناک است و دخترمان چقدر عذاب کشیده است. این اتفاق واقعا ما را نابود کرده است.

نبود، نمی دانم در آن کلاس چه می کرد و معلم خودش کجا بود. هیچ کس از این مسأله حرف نمی زند. در صورتی که دختر من پیش دبستانی بود و روز حادثه به کلاس اول رفته بود. در صورتی که آن لحظه اصلا زنگ تفریح پیش دبستانی‌ها نبود. هیچ کس به من نمی گوید که چرا دخترم آن لحظه در آن کلاس بود.

• **خودتان فکر می کنید چرا آن جا بود؟**

چند روز قبل دخترتم به دلیل مریضی دارو خورده و برای همین سر کلاس خوابش می برد. معلمش هم او را دعوا کرده و حتی کنکش زده بود. بعد او را از کلاس پیش دبستانی‌ها بیرون کرده بود. من رفتم مدرسه و موضوع حل شده ولی من فکر می کنم بعد از آن اتفاق معلمش دیگر دخترتم را سر کلاس راه نداده بود و برای همین دخترتم سر کلاس اولی‌های می نشست. است. حالا او هم باید بیاید و پاسخ بدهد. من آن معلم را هم مقصر مرگ دخترتم می دانم.

• **پول دیه هم گرفتید؟**

همان روزهای اول آمدند و گفتند که پول بیمه دخترترم را پرداخت می کنند و ۱۵ میلیون تومان پول به من دادند؛ اما من حتی یک ریال از آن را هم خرج نکردم و حتی سعی کردم آن پول را پس بدهم. من پول نمی خواهم، فقط می گوایم بدانم تکلیف پرونده مرگ دخترتم چه می شود، مقصر اصلی کیست و دوست دارم این مقصر هر چه زودتر مجازات شود. دختر من و آن سه دختر بچه دیگر عذاب کشیدند و بی گناه نابود شدند باید کسی باشد که جواب ما را بدهد؛ اما این مسأله دیگر فراموش شده است و هیچ کس پاسخگوی ما نیست.

آذربایجان شرقی، تبریز، سردرد، خیابان امام، دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سردرد، اداره دانش آموختگان ارسلان یا تحویل فرمایند.
مفقودی
کارت ماشین،برگ سبز،سند مالکیت خودروی ام وی ام ۱۱۰ابه شماره پلاک ۷۷ ایران ۲۲۶ ج ۷۵ به شماره موتور ۰۰۴۱۶۰MVM۲۷۲FGبه شماره شاسی ۰۰۴۱۹۴IR۵۲۱۱۰۰۴۱۹۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
مفقودی
کلیه اسناد خودروی سواری پیکان به شماره پلاک ۱۵ ایران ۹۶۴ م ۲۲ به شماره موتور ۰۵۱۱۲۷۹۱۰۱۱۲۲ به شماره شاسی ۰۷۴۸۲۷۹۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- رحیم یایزیدی کدملی۰۵۳۷۲۸۹۹۸۰، بیانیه یایزیدی کدملی ۰۱۶۴۲۷۲۸۹۸۱۶۴۲۷ بسمت ناظرین هیات تصفیه بمدت دو سال انتخاب شدند.
۲- رحمن یایزیدی کدملی۰۱۰۳۲۸۸۹۹۸۰ - حسین یایزیدی کدملی۰۱۴۸۵۴۵-۲۸۸۰ احمد معروفی کدملی ۰۶۸۴۲۸۷۱۶۷۱ بسمت اعضای هیات تصفیه بمدت دو سال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهباد (۶۳۶۷۵۴)

آکهی مفقودی (نوبت دوم)
مدرک دانشگاهی (دانشنامه/گواهنامه موقت) اینجا
ب حسین سنجرى فرزند ابراهيم شماره شناسنامه ۰۳۷۴۳۲۹۱۲۴۰ صادره از تبریز در رشته گرافیک در مقطع کاردانی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد سردرد به شماره تاییدیه ۰۲۵۴۴ به تاریخ ۰۱۳/۵/۹۳ در مورخه ۹۸/۱/۱ مفقود با سرعت شده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا از پاینده تقاضا می شود آن را به آدرس:

کلیه اسناد خودروی سواری پیکان به شماره پلاک ۱۵ ایران ۹۶۴ م ۲۲ به شماره موتور ۰۵۱۱۲۷۹۱۰۱۱۲۲ به شماره شاسی ۰۷۴۸۲۷۹۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

تصادف ۲دستگاه خودروی سرویس مدرسه در شیراز

شهروند |تصادف ۲ دستگاه خودروی سرویس مدرسه در شیراز چهار مصدوم بر جای گذاشت.
حوالی ساعت ۱۳ ظهر روز یکشنبه بود که دو دستگاه خودروی سرویس مدرسه نزدیک چهارراه تخت جمشید شیراز، باهم برخورد کردند. چهار دانش آموز این دو سرویس مصدوم شدند که سه نفر از مصدومان دختر و یک نفر پسر بود. سه دختر دانش آموز مصدوم به دلیل واردشدن ضربه به اندام‌ها، به تشخیص امدادگران اورژانس به بیمارستان مسلمین شیراز منتقل شدند و پسر دانش آموز در صحنه مورد مداو اقرار گرفت. تمام دانش آموزان در پایه ابتدایی مشغول به تحصیل بودند. علت وقوع این حادثه بایداز سوی دستگاه مسئول اعلام شود.



هنوز هم هیچ ابلاغیه‌ای از دادگاه به دست ما نرسیده، فقط چند هفته پیش یک هیأت کارشناسی دیگر این بار از تهران به زاهدان آمد، اما فایده این رفت‌وآمدها برای ما چیست، نمی دانم. برای من فقط مهم است که مقصر اصلی حادثه معرفی و محاکمه شود.»

برای رسیدگی به تهران منتقل شود.» رئیس سازمان نوسازی مدارس معاون وزیر آموزش وپرورش است، همین مسأله باعث سلب صلاحیت قضائی زاهدان شد تا پرونده به دادرسی ویژه کارکنان دولت در تهران راجع شود. میرشکار می گوید: «از وقتی پرونده به تهران آمد، پیگیری آن برای ما مشکل تر شد.

آرایشگری که معلم بود، ناپدید شد

• **فکر می کنیدمقصر حادثه کیست؟**

من نمی توانم بگویم دقیقا مقصر کیست؛ اما در این پرونده ابهامات زیادی وجود دارد؛ از معلمی که شغلش معلم نبود و آرایشگر بود و به‌عنوان حق التدریس در این دبستان کار می کرد و ناپدید شد تا سرایداری که در بازجویی‌ها می گفت من در مدرسه حضور داشتم که این حادثه اتفاق افتاده و هیچ کاری نکرده بود. تازه اینها نمونه کوچکی از ابهامات پرونده است که سیستم قضا اصلا به اینها ورود نکرد. نمی دانم چه چیزی پشت پرده این پرونده است؛ راه‌هایی که انگار سسر به مهر است و قرار نیست به این زودی‌ها افشا شود. امیدوارم هر چه زودتر مقصر حادثه مشخص شود و به سزای اعمالش برسد.

• **شما به جز صبا بچه دیگری هم دارید؟**

دختری دو ساله به نام سارینا دارم. تمام تلاش مان این است که خواهر صبا به سرانجام برسد و سرنوشت خوبی داشته باشد. مادرش که دیگر نتوانست با آن شرایط بد و خطرات تلخ در زاهدان زندگی کند، به تهران آمدیم و خاطرات تلخ در تهران هم شرایط سخت خودش را دارد مانند اجاره خانه و... به هر حال برای فرار از آن موقعیت تلخ و بد مجبور بودیم از زاهدان انتقالی بگیریم.

• **دیه‌ای هم گرفتید؟**

هیچ پولی به ما پرداخت نشد؛ تنها روزهای اول چکی بابت بیمه معلم به ما تعلق گرفت که قبول نمی کردم. قصد داشتم آن را برگردانم. ما به خاطر دیه بچه‌هایمان این قدر ناراحت نیستیم، مشکل مایی عدالتی است و این که دادمان راهیج کس نمی شود. فریادمان در گلویمان خاموش شدو قرار نیست کسی به ما کمک کند. نزدیک به یک سال است که این حادثه اتفاق افتاده است و ما جگر گوشه‌هایمان را از دست دادیم ولی هنوز پرونده بلاتکلیف است.

مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی و سند محضری خودروی و برگه های عوارض شهرداری و دارایی سواری پراید به شماره پلاک ۱۵ ایران ۵۸۱ ق ۲۲ به شماره موتور ۱۸۱۴۷۴۷ به شماره شاسی ۰۲۸۷۹۴۱S۱۴۱۲۲۸۵۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
مفقودی
کارت موتورو برگ سبز و یک نسخه ازسند راهبری موتورسیکلت نقره ای تیپ ۱۲۵CCCCDI به شماره موتور ۰۵۵۵۲NCW۷۸۶۰۵۵۵۲ و شماره تنه ۰۵۱۲C۹۱۱۰۱۲۵C۰۰***به شماره انتظامی ۰۲۳۵۷۶۴۹۹ به نام نعمت الله یارمطاللو نیازی نام پدر حسن رضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودروی سایپا ساینبا به شماره پلاک ۲۵ ایران ۵۴۶ م ۵۶ به شماره موتور ۰۱۹۳۲۱M۱۵/۸۶۱ شماره شاسی ۰۰۴۸۶۸۶۶J۵۷۸۲۱۱۰۰NAS۸۲۱۱۰۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
برگ سبز خودروی ام وی ام ۵۵۰ به شماره پلاک ۱۵ ایران ۴۳۶ ن ۸۱ به شماره موتور ۰۶۲۲۲MVM۴۸۴FCAFI۰۰۰۶۲۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
برگ سبز خودروی ام وی ام ۱۱۰ به شماره پلاک ۱۷ ایران ۹۴۹ ق ۶۷ به شماره موتور ۰۴۳۵۵MVM۴۷۲FGبه شماره شاسی ۰۲۱۶۸۴NATEBAFB۶E۱۰۰۲۱۶۸۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آکهی تغییرات شرکت تعاونی خدماتی صادرات و واردات باهو مهباد به شماره ثبت ۱۷۶۶ و شناسه ملی ۰۱۷۶۷۸۴۱۰۰۱۴۰۰ به اسناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ و نامه شماره ۵۵۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۲ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهباد و مصوبه شماره ۸۰/۱۶۴۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۹ هیات مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱ - شرکت در تاریخ فوق منحل اعلام گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهباد (۶۳۶۷۵۴)	آکهی تغییرات شرکت تعاونی خدماتی صادرات و واردات باهو مهباد به شماره ثبت ۱۷۶۶ و شناسه ملی ۰۱۷۶۷۸۴۱۰۰۱۴۰۰ به اسناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ و نامه شماره ۵۵۸ مورخ ۸۰/۱/۱۲ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهباد و مصوبه شماره ۸۰/۱۶۴۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۹ هیات مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای
--	--